
男 女 計 男 女 計

７月４日（金） 46 25 71 71

７月５日（土） 65 51 116 187

７月６日（日） 45 53 98 285

７月７日（月） 51 61 112 397

７月８日（火） 60 58 118 515

７月９日（水） 77 79 156 671

７月１０日（木） 66 54 120 791

７月１１日（金） 72 77 149 940

７月１２日（土） 88 89 177 1117

７月１３日（日） 90 92 182 1299

７月１４日（月） 85 93 178 1477

７月１５日（火） 80 84 164 150 264 414 2055

７月１６日（水） 87 92 179 86 144 230 2464

７月１７日（木） 80 93 173 114 190 304 2941

７月１８日（金） 116 114 230 155 233 388 3559

７月１９日（土） 116 109 225 259 322 581 4365

第２７回参議院議員通常選挙の期日前投票状況をお知らせします。

●余市町役場１階ロビー

　７月４日～７月１９日　（午前８時３０分から午後８時）

●イオン余市店２階催事場

　７月１５日～７月１９日（午前９時から午後８時）

累計
余市町役場１階ロビー イオン余市店２階催事場

第２７回参議院議員通常選挙の期日前投票（余市町役

場、イオン余市店）の状況について


